

GPK Głogów Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 7a
67-200 Głogów
Tel. + 48 76 726 56 56
sekretariat@gpkglowow.pl
www.gpkglowow.pl

DZ/68/2025/ *390*

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.:
„Zakup i dostawa olejów, smarów oraz płynów chłodzących na potrzeby GPK Głogów Sp. z o.o.” –
nr sprawy: DZ/45/2025

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania i dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Dotyczy: B. OLEJE HYDRAULICZNE I PRZEKŁADNIOWE - CZĘŚĆ I

Poz. 19 - Shell Spirax GL5 S2A 80W90 - opakowanie 5 litrów

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opakowań występujących u producenta Shell w pojemności 1 litr lub 20 litrów

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu w opakowaniach występujących u producenta, w związku z czym zmianie ulega załącznik nr 1A do SIWZ (formularz cenowy).

Pytanie nr 2

Dotyczy: B. OLEJE HYDRAULICZNE I PRZEKŁADNIOWE - CZĘŚĆ I

Poz. 20 - Mobil ATF 220 - opakowanie 5 litrów

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opakowań występujących u producenta Mobil w pojemności 1 litr, 4 litry lub 20 litrów

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktu w opakowaniach występujących u producenta, w związku z czym zmianie ulega załącznik nr 1A do SIWZ (formularz cenowy).

Pytanie nr 3

Dotyczy: D. PŁYNY CHŁODZĄCE - CZĘŚĆ III

Poz. 1 - PETRYGO

Prosimy o sprecyzowanie nazwy oczekiwanego produktu poprzez jej rozszerzenie lub wskazanie dotychczas stosowanego.

GPKE Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglgow.pl

www.gpkglgow.pl

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w tabeli D (płyny chłodzące – część III) w pozycji nr 1 mowa jest o płynie chłodzącym PETRYGO PLUS G12+.

Pytanie nr 4

Dotyczy: D. PŁYNY CHŁODZĄCE - CZĘŚĆ III

Poz. 2 - Płyn chłodzący typu G12

Prosimy o sprecyzowanie nazwy oczekiwanego produktu, który jako płyn chłodzący typu G12 występuje u producenta pod nazwą: PETRYGO PLUS G12+ lub PETRYGO PRIME G12++

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w tabeli D (płyny chłodzące – część III) w pozycji nr 2 mowa jest o płynie chłodzącym Glitherm G12 GLICAR.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający zmienia terminy obowiązujące w przedmiotowym postępowaniu – zgodnie z poniższym:

- Termin składania ofert: do dnia 28.03.2025r. do godz. 13:00
- Termin wpłaty wadium: do dnia 28.03.2025r. do godz. 13:00
- Termin przesłania hasła umożliwiającego rozszyfrowanie (w przypadku ofert nadesłanych drogą mailową): do dnia 28.03.2025r. do godz.: 13:10.
- Termin otwarcia ofert: 28.03.2025r. do godz. 13:30

Nowy, obowiązujący załącznik nr 1A do SIWZ (formularz cenowy) stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma i jest jego integralną częścią.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ nie ulegają zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU
GPKE Głogów Sp. z o.o.

Daniel Stawecki

Z poważaniem,
PREZES ZARZĄDU
GPKE Głogów Sp. z o.o.

Zbigniew Rybka